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CLUB DE GOLF LARRABEA
Il TORNEO NAVIDAD HNOS RUIZ DE ARBULO

Fecha Listado: 17/12/2016
Hora Listado: 17:26:55

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: LARRABEA)

22 CATEGORIA CABLELROS (Desde 15,9) (ASC: 0)
POS JUGADOR
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FERNANDEZ DE TROCONIZ ACHA,
CORRALEJO PEREZ, JESUS MARI
IRIZAR ABREGO, JON

MUNOZ RUIZ, ANTOLIN

TESO ZAMORANO, MARCELINO
GONZALEZ LACONCHA, XABIER
LOPEZ ALONSO, MARCELINO
MAZORRIAGA IBARROLA, PATXI
PEREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIE
LASAGABASTER GALDOS, JON
VAZQUEZ RENDAL, SANTIAGO
ARREGUI PENA, JUAN JESUS
APILANEZ SAENZ DE LACUESTA,
SAEZ DE MATURANA LASAGA, FR
MODINO MIGUEL, IGOR
CALDEVILLA LOPEZ-VADILLO, F
CUBAS GOMEZ, AGUSTIN
PASCUAL CANO, TEODOMIRO
OARBEASKOA URIZAR, JESUS
GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS JA
RUIZ DE ARBULO CORDERGO, AIT
CORTA GONZALEZ, ANTONIO
SANCHEZ MORENO, JESUS
ARTECHE VELASCO, ALBERTO
BOUTEFEU MAS, JESUS
SALAZAR COMET, AITOR
ARIZMENDIARRIETA LANDA, IGN
CASTRESANA ARMENTIA, JOSE L
AGURIONDO SALABERRI, JOSE M
AGUIRRE GORDETA, ROMAN
AGUINAGA GAUBEKA, INIGO
PIRIS PINILLA, ALFREDO
ANASAGASTI ARANA, ALBERTO
EGUILUZ BAZAN, JAVIER
ARSUAGA URRIZA, LUIS
ROBREDO GUINEA, INIGO
FORONDA RIBADA, PEDRO
TERAN GARCIA, JUAN ANTONIO
SANTOS ARMENTIA, JESUS
ALMENARA GUERRERO, FCO. JAV
OTERINO GARCIA, RICARDO
ARANZABAL ATXAERANDIO, JOSE
ALBENIZ PUELLES, JESUS
BOUTEFEU BESGA, AITOR
LOPEZ DE SOSOAGA TORIJA, DA
PEREZ PEREZ, EDUARDO

DE LA FUENTE CAMENO, LUIS A

CLUB

GREEN GASTEIZ
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA

1ZKI

LARRABEA
GREEN GASTEIZ
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
GREEN GASTEIZ
LARRABEA
GREEN GASTEIZ
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
IRELORE
DERIO
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
MASPALOMAS
GREEN GASTEIZ
LARRABEA
GREEN GASTEIZ
1ZKI

GREEN GASTEIZ
ARENAL DE NOJA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

17,3
22,5
21,0
26,7
19,7
27,4
27,8
23,5
26,5
17,0
21,5
17,2
18,3
22,7
16,3
31,6
21,2
27,5
16,1
17,5
19,3
22,1
17,2
18,6
23,0
24,6
17,4
18,3
19,9
20,2
23,4
294
16,6
17,1
22,5
24,2
18,0
18,6
25,1
20,7
23,6
20,0
33,1
18,1
17,9
23,0
22,6

15,1
20,2
20,6
25,8

26,4
26,8

16,4
30,6
21,3

16,2
17,6
19,4
22,2
17,3
18,7
23,1
24,7
17,5
18,4
20,0
20,3
23,5

16,7
17,2
22,6
24,3
18,1
18,7
25,2
20,8
23,7
20,1

18,2
18,0
23,1

NDOONZVOONZNOONZNNNNNLOLOLOZNNOOZ VOOV nnnIZInnn

=SS ESSSISSSSSSSZSSSS SIS SIS SIS ESSSEESEESEESEEESEEEEELESE S

FECHA: 17/12/2016 CODIGO: VB0816137
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